（様式２）

平成２８年　３月　９日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

牛乳，卵，生クリーム，上白糖など 　 円

ガラス瓶，マーカーコーン，そりなど 　 円

布ガムテープ，サインペンなど 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

活動費 21,147

運営費 9,280

合　　　　計 50,000

材料費 19,573

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 PTAお父さんの会主催「ウインターフェスティバル」

【 事 業 報 告 】 平成２８年２月２８日（日）に，北海道・釧路の特色を生かし，雪や氷を活用してこの季節なら
ではの活動を実施した。
①グラウンドに造成したスケートリンク上で，「そり引きリレー」，「長靴ホッケー体験」，「綱引
き」などのアクティビティを行った。
②屋外に積もっている雪を活用し，「アイスクリーム・シャーベット作り」を行った。
参加人数は，約７０名で，保護者２４名，教員１２名，児童３５名。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 北海道教育大学附属釧路小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 登 坂 康 弘